małej retencji nizinnej (MRN3) w Nadleśnictwie Rybnik”.  

Zamawiający zgodnie z art.222 ust 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r.-Prawo 
Zamówień Publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1320 z późn.zm ).

Na realizację zamówienia całości Zamawiający zamierza przeznaczyć 369 000 zł 
(brutto).

Słownie: trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100 brutto
W tym: część I: 73 800 zł brutto 

Słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset złotych 00/100 brutto 
część II: 86 100 zł brutto 
Słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy sto złotych 00/100 brutto
część III 98 400 zł brutto 
Słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta złotych 00/100 brutto
część IV: 110 700 zł brutto  
Słownie: sto dziesięć tysięcy siedemset złotych 00/100 brutto

Z poważaniem,
Grzegorz Adamczyk
Nadleśniczy